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Łódź, 13 czerwca 2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych oraz drobnego sprzętu medycznego - numer sprawy: 21/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Pytanie 1 Pakiet 8 pozycja 3,6,7,8,9,10,11,12
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 6 wydzieli pozycje: 1,2,3 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 Pakiet 8 pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika.

Odpowiedź: E-15/2
Pytanie 3 Pakiet 8 pozycja 8

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie w pozycji 8 wysokiej jakości zamiennika kabla Monolead ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 Pakiet 8 pozycja 10

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla przedłużającego o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 Pakiet 8 pozycja 12

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

Odpowiedź: 3368433
Pytanie 6 Pakiet 8 pozycja 12

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla przedłużającego o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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